РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2021г. № 6-289
г. Трубчевск

О назначении публичных слушаний по проекту решения о бюджете Трубчевского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Трубчевского муниципального района в новой редакции, руководствуясь Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Трубчевский муниципальный район» в новой редакции», принятым решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 29.04.2008 г. № 3-381, Положением о порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Трубчевского муниципального района Брянской области, а также порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета Трубчевского муниципального района Брянской области  и осуществления внешней проверки, утвержденным решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.09.2021г. № 6-232 Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения о бюджете Трубчевского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов на 17 декабря 2021 года, в 9:40 часов в зале заседаний администрации Трубчевского муниципального района.

2. Сформировать Оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

Ященко Сергей Васильевич – Глава Трубчевского муниципального района;

Робкин Юрий Александрович – заместитель Главы Трубчевского муниципального района, председатель постоянного комитета по нормотворчеству Трубчевского районного Совета народных депутатов;

Парачева Нина Петровна - председатель постоянного комитета по социальным вопросам Трубчевского районного Совета народных депутатов;

Жигунов Михаил Викторович - председатель постоянного комитета по промышленности, строительству, торговле, ЖКХ, транспорту и связи Трубчевского районного Совета народных депутатов;

Конохов Виктор Леонидович - председатель постоянного комитета по экономическому развитию и предпринимательству Трубчевского районного Совета народных депутатов;

Соколова Людмила Радионовна - председатель постоянного комитета по бюджету, налогам и муниципальному имуществу Трубчевского районного Совета народных депутатов;

Пануров Василий Иванович - депутат Трубчевского районного Совета народных депутатов;
Щербаков Александр Николаевич- депутат Трубчевского районного Совета народных депутатов;
Морозова Антонина Григорьевна - депутат Трубчевского районного Совета народных депутатов;

Приходова Наталья Николаевна – заместитель Главы администрации Трубчевского муниципального района (по согласованию);

Сидорова Светлана Ивановна - заместитель начальника финансового управления администрации Трубчевского муниципального района (по согласованию);

Храмогина Светлана Ивановна - начальник отдела экономики администрации Трубчевского муниципального района (по согласованию);

Ковалева Анастасия Владимировна – советник Главы Трубчевского муниципального района.

3. Определить следующий вопрос публичных слушаний:

- проект бюджета Трубчевского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

4. Определить место приема предложений по вопросам публичных слушаний - приемную Трубчевского районного Совета народных депутатов, расположенную по адресу: г. Трубчевск ул. Брянская, д.59, 2-й этаж.
Установить срок приема предложений по вопросу публичных слушаний до 09 декабря 2021 года, согласно правилам внутреннего трудового распорядка (понедельник-четверг с 8.30 до 17.45, пятница с 8.30 до 16.30, перерыв 13.00-14.00).
В целях недопущения распространения короновирусной инфекции предложения и замечания по вопросу публичных слушаний направлять почтовым отправлением, либо в электронном виде на адрес e-mail: raisovet-trubchevsk@yandex.ru.

5. Поручить Оргкомитету осуществить организационную работу по подготовке и проведению публичных слушаний в соответствии с Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Трубчевский муниципальный район» в новой редакции».

6. Настоящее решение вместе с проектом решения «О бюджете Трубчевского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Трубчевского муниципального района.

Глава Трубчевского

муниципального района                                                                           С.В. Ященко
опубликование 30 ноября